[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.03.2017 г.                                                                                                           №  12
      Об отмене Постановления  № 109 от 18.12.2012 г. Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление библиотечных услуг»
         В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции Федерального закона от 27.05.2014 N 136-ФЗ), на основании Устава Шелтозерского вепсского сельского поселения, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление  № 109 от 18.12.2012 г. Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление библиотечных услуг».
2. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения:                                                                     И.М.Сафонова

_1369813579